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InterNanoPoland 2017

W dniach 22 - 23 czerwca 2017 roku w Katowicach odbędzie się InterNanoPoland 2017
czyli II Międzynarodowa Konferencja oraz Targi Nanotechnologiczne.

Organizowana przez Fundację Nanonet wraz z Miastem Katowice oraz Śląskim Klastrem Nano
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konferencja InterNanoPoland 2017 jest wyjściem naprzeciw rosnącym i zmiennym potrzebom
innowacyjnego sektora biznesowego i naukowego skupionego wokół nanotechnologii
i zaawansowanych technologii. Zakres tematyczny wydarzenia obejmuje zagadnienia
nanomateriałów, nanoelektroniki, nanofotoniki, nanobiotechnologii, nanomedycyny a także
przemysłowego zastosowania nanotechnologii oraz etycznych, społecznych i środowiskowych
aspektów nanonauki i nanotechnologii, co wpisuje się m.in. zakres Krajowych Inteligentnych
Specjalizacji.

Podczas konferencji zostaną zorganizowane seminaria, prezentacje i spotkania networkingowe dla
przedstawicieli nanotechnologicznych firm i instytutów ze świata. Zaproszenie do Komitetu
Naukowego przyjęli i potwierdzili naukowcy związani z branżą nanotechnologiczną z wiodących
ośrodków naukowych w Polsce. Oprócz Komitetu Naukowego został utworzony Komitet Biznesowy,
w którego skład wchodzą przedstawiciele przemysłu m.in. Prevac, XTPL. Umożliwia to utworzenie
nowych potencjalnych kontaktów naukowo-biznesowych oraz wymianę  informacji i transferu
technologii.

Do udziału w konferencji zapraszamy studentów, doktorantów przedstawicieli nauki i przemysłu.

Więcej informacji: www.internanopoland.com
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Zdrowych i Pogodnych Świąt Bożego
Narodzenia
Najserdeczniejsze życzenia zdrowych, radosnych i pogodnych Świąt Bożego Narodzenia.
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Zapraszamy na wyjątkową edycję Targów PCI
Days 2025!
Odbędą się one w dniach 11-13 czerwca w Expo XXI w Warszawie.
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Zawał już dawno przestał być chorobą
mężczyzn
Kobiety często nie czują typowych bólów co skutkuje gorszymi wynikami.
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Świąteczna apteczka
Szczypta umiaru i coś na zgagę
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Radioaktywny pluton się nie ukryje
Naukowcy znajdują go nawet na lodowcach
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Złoty Medal Chemii przyznany po raz 14
Wyłoniono autorów najlepszych prac licencjackich i inżynierskich.
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Polacy są umiarkowanie prospołeczni
Polacy chcą wspierać materialnie.

 
23-12-2024

Związek między traumą z dzieciństwa a
zespołem jelita drażliwego
Pokazały badania polskich naukowców.

Informacje dnia:  Zdrowych i Pogodnych Świąt Bożego Narodzenia Zapraszamy na wyjątkową
edycję Targów PCI Days 2025! Zawał już dawno przestał być chorobą mężczyzn Świąteczna apteczka
Radioaktywny pluton się nie ukryje Złoty Medal Chemii przyznany po raz 14 Zdrowych i Pogodnych
Świąt Bożego Narodzenia Zapraszamy na wyjątkową edycję Targów PCI Days 2025! Zawał już
dawno przestał być chorobą mężczyzn Świąteczna apteczka Radioaktywny pluton się nie ukryje Złoty
Medal Chemii przyznany po raz 14 Zdrowych i Pogodnych Świąt Bożego Narodzenia Zapraszamy na
wyjątkową edycję Targów PCI Days 2025! Zawał już dawno przestał być chorobą mężczyzn
Świąteczna apteczka Radioaktywny pluton się nie ukryje Złoty Medal Chemii przyznany po raz 14  
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